1、充分利用公司已有的研发技术力量、设备和可用设施，积极开拓高端不锈钢真空生活小家电的市

场空间，实现产品高端化发展战略。合理使用投资，加快建设进度，使生产规模和产品质量上一个新的台

阶，为公司可持续发展打下牢固的基础。

2、经济效益显著，项目建设期2.5年，建成达后将形成年产600万台不锈钢真空小家电的生产能力；年

新增销售收入107,900万元，增值税7,062万元，销售税金及附加为847万元，利润总额为14,613万元。

二十、社会责任情况

√ 适用 □ 不适用

   浙江哈尔斯真空器皿股份有限公司 2015 年年度报告全文

35

作为一家负责任的上市公司，在不断发展壮大过程中，努力追求企业与员工、社会、自然的和谐发展，

以实际行动回报社会，创建健康和谐的企业发展环境，践行社会责任。

保障全体股东利益以及全体员工权益，是公司最基本的社会责任。公司严格按照《公司章程》、《股

东大会议事规则》的规定和要求，规范股东大会的召集、召开、表决程序，通过合法有效的方式，让更多

的股东能够参加股东大会，确保股东对公司重大事项的知情权、参与权和表决权；认真履行信息披露义务，

秉持公平、公正、公开的原则对待全体投资者；

公司一直秉承“诚信共赢、共谋发展”的经营理念，高度重视银行、客户、供应商等其他债权人的合法

权益。在公司的经营决策过程中，公司严格遵守相关合同及制度，充分考虑债权人的合法权益，及时向债

权人通报与债权人权益相关的重要信息；债权人为维护自身利益需要了解公司有关经营、管理等情况时，

公司全力予以配合和支持，为客户提供优质的产品；加强与供应商的沟通合作，实现互惠共赢；严格把控

产品质量，注重产品安全，保护消费者利益。

公司坚持以人为本，公司注重对员工职业发展进行规划，为员工提供平等的发展机会，尊重和维护员

工的个人利益。

公司将积极履行社会责任，在兼顾环境保护的同时，致力于打造广受客户青睐、赢得社会信赖的知名品牌，

实现公司利益与社会责任的高度统一。

上市公司及其子公司是否属于国家环境保护部门规定的重污染行业

□ 是 √ 否 □ 不适用

二十一、公司债券相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

   浙江哈尔斯真空器皿股份有限公司 2015 年年度报告全文

36

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 39,772,665 43.61%   39,772,665  39,772,665 79,545,330 43.71%

3、其他内资持股 39,772,665 43.61%   39,772,665  39,772,665 79,545,330 43.71%

   境内自然人持股 39,772,665 43.61%   39,772,665  39,772,665 79,545,330 43.71%

二、无限售条件股份 51,427,335 56.39%   51,427,335  51,427,335 102,854,670 56.29%

1、人民币普通股 51,427,335 56.39%   51,427,335  51,427,335 102,854,670 56.29%

三、股份总数 91,200,000 100.00%   91,200,000  91,200,000 182,400,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

  2015年3月20日公司第三届董事会第三次会议、2015年4月13日公司2014年度股东大会分别审议通过了《2014年度利润分配

方案》：以2014年末总股本91,200,000股为基数，向全体股东每10股派发现金红利5元（含税），并以资本公积金向全体股东

每10股转增10股，共计转增91,200,000股，公司总股本增至182,400,000。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

   2015年3月20日公司第三届董事会第三次会议、2015年4月13日公司2014年度股东大会分别审议通过了《2014年度利润

分配方案》：以2014年末总股本91,200,000股为基数，向全体股东每10股派发现金红利5元（含税），并以资本公积金向全体

股东每10股转增10股，共计转增91,200,000股，公司总股本增至182,400,000。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

报告期，公司以2014年末总股本91,200,000股为基数，向全体股东每10股派发现金红利5元（含税），并以资本公积金向

全体股东每10股转增10股，共计转增91,200,000股,公司总股本增至182,400,000。2015年4月30日，该方案实施完毕，天健会

计师事务所（特殊普通合伙）于2015年4月30日出具了天健验〔2015〕114号验资报告，认为：截至2015年4月30日止，公司